<p>Vtrum in deo uno simplicissimo sit trium personarum realis distinctio</p>	<p>Views defended by the Nominalist Johannes Alen in his <i>disputatio vacantialis</i> and attacked by his Realist opponents. The <i>disputatio</i> is edited in the Appendix below.</p>	<p>• In nullis rebus inter esse et essentiam est realis differentia. (p. 129)</p>
<p>Differentie inter Realistas et Modernos</p>	<p>Anonymous list composed at Ingolstadt listing the Nominalist readings of Aristotle that were considered to be wrong, edited in Ehrle, <i>Der Sentenzenkommentar des Peter von Candia</i>, pp. 334–38.</p>	<p>• Tenent enim Nominales quod (...) creatura subsistens sit suum esse. (pp. 337–38)</p>
<p>Positiones et dicta (...), que videntur contrariare dictis sanctorum patrum et discrepare ab his, que tenet ecclesia catholica</p>	<p>List composed by Johannes of Adorff showing that the philosophical views of the Nominalists contradicted the views of the catholic church, edited in Ehrle, <i>Der Sentenzenkommentar des Peter von Candia</i>, pp. 338–42.</p>	<p>• Tenet ecclesia quod natura angeli potest esse et non esse et quod est in potentia ad esse, quod concedere non possunt <nisi> distinguentes essentiam ab esse. (p. 339)</p> <p>• Tenet (sc. ecclesia, MH) quod celum et terra a Deo in esse processerunt, cui contradicunt dicentes, quod essentia ab esse non distinguitur. (p. 339)</p> <p>• Tenet (sc. ecclesia, MH) quod omnia creata indigent a Deo conservari in esse, quod non esset, si essent ipsum esse. (p. 339)</p>

- In nullis rebus inter naturam et suppositum est realis differentia. (p. 129)
- Tenent enim Nominales quod in rebus materialibus non differt secundum rem natura et suppositum. (p. 337)
- Deus est in genere. (p. 130)
- Tenet ecclesia quod in Christo sunt due nature et unum suppositum (...), cui veritati contrariantur non distinguentes realiter naturam a supposito. (pp. 339–40)
- Tenet ecclesia quod in Deo perfectiones omnium rerum reperiuntur (...) cui renituntur, qui eum in genere predicabili ponere non dedignantur. (p. 339)
- Tenet ecclesia catholica quod natura divina est una numero in tribus personis, cui contrariantur qui Deum dicunt esse speciem aut universale. (pp. 338–39)
- Tenet (sc. ecclesia, MH) quod Deus sit actus purus (...) cui contrariantur, qui Deum in predicamento ponunt. (p. 339)
- Tenet (sc. ecclesia, MH) quod omnes perfectiones creaturarum sunt in Deo, quod dicere non possunt, qui concedunt, quod nomina a perfectionibus imposita univoce de Deo et creatura predicantur. (p. 339)
- Substantia dicitur univoce de substantia creata et increata. (p. 132)